21) Inhibitio seu rescriptum Augusti II ad consiliarios Cur
landiae. Yarsaviae die 8 Ianuarii 1726. k. 51—52.

22) Oblata attestationis generoso capitaneo Ciechanoviensi 
servientis ratione intimati rescripti regii generosis supremis con
siliariis Curlandiae: Augustus II etc. Dat. Yarsaviae... die scilicet 
11 mensis Iulii a. d. 1726. k. 52—52'.

23) Oblata diplomatis S. R. Maiestatis statibus Reipublicae in
tuitu ducatuum Curlandiae et Semigalliae dati: Augustus II etc. Ac
tum Grodnae sub tempore comitiorum regni generalium.. .  die 
15 Octobris a. d. 1726. k. 52'— 53'.

24) Responsum S. R. Maiestatis ad desideria et puncta ex 
parte ili. Ferdinandi, ducis Curlandiae et Semigalliae, porrecta, 
k. 53'— 54.

25) Rescriptum [Augusti II]  ad consiliarios ducatuum Cur
landiae et Semigalliae in rem illustrissimi ducis, k. 54—54'.

26) Protectionales a S. R. Maiestate officialibus fisci et 
teloneorum illmi ducis Curlandiae. Dat. Yarsaviae 1726. k. 54'—55'.

27) List JKMci do carowey JMci de data 19 Aprilis 1727 
z Warszawy, k. 55'— 56'.

28) Literae S. R. Maiestatis ad ducatum Curlandiae. Yarsa
viae die 26 Aprilis 1727. k. 56'— 57.

29) Rescriptum S. R. Maiestatis ad consiliarios et totum du
catum Curlandiae et Semigalliae. 26 Aprilis 1727. k. 57.

30) Augustus II ad ducem Curlandiae. Yarsaviae 20 Iunii 
1729. k. 57—57'.

31) Responsum ad memoriale S. R. Maiestati per generosum 
Brackel, ordinis equestris Curlandiae et Semigalliae plenipotentia- 
rium, capitaneum maiorem Mittaviensem, porrectum, k. 57'— 58'.

32) Literae Augusti II ad consiliarios ducatuum Curlandiae 
et Semigalliae. k. 58'— 59.

33) Rescriptum imperatoriae maiestatis Ruthenicae [Annae] 
ad principem Petrum Gallitzin. St. Petroburgi die 1 Augusti 1732. 
k. 59—60.

34) Rescriptum imperatricis Russorum ad status ducatuum 
Curlandiae et Semigalliae. St. Peterburgi die 7 Iulii 1732. k. 60—61'.

35) Responsoria a statibus Curlandiae et Semigalliae ad ser. 
imperatricem Russiae. Mitaviae die 5 Augusti 1732. k. 61'— 62.

36) Literae a ser. imperatrice Russiae ad status Curlandiae 
et Semigalliae. St. Petroburgi 11 Augusti 1732. k. 62— 62'.

37) Rescriptum [Augusti II] pro ili. duce Curlandiae ad ge
nerosos consiliarios ducatus Curlancliae 1730 anno. k. 62'—63.
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38) Literae ad S.R. Maiestatem Poloniae a consiliariis Cur
landiae. Mitaviae die 30 Augusti 1732. k. 63—64.

39) Responsum [Augusti II] generosis supremis Curlandiae 
consiliariis k. 64—65.

40) Literae cancellarii supremi regni Pol. ad consiliarios Cur
landiae. k. 66— 68.

41) Literae universales Augusti II ad generosos incolas Pilti- 
nenses. k. 66—67.

42) Universales intimatoriae pro iudiciis ad districtum Pilti- 
nensem. 1718. k. 67—67'.

43) Augustus etc. ad ill. ducem Curlandiae. Dat. etc. 1718. 
k. 67'— 68.

44) Copia videndae manifestationis in negotio Curlandiae. 
1718. k. 68—68'.

45) Rescriptum Augusti etc. ad nobilitatem Curlandiae et 
Semigalliae. 1718. k. 68'—69.

46) Citatio generosis consiliariis Curlandiae. 1718: Augustus 
etc. k. 69—70.

47) Literae ad guarrantes tractatus Olivensis ratione praeten- 
sionum czari super Curlandiam et Gedanum: ad regem Galliae 
k. 70—71'; ad ordines foederati Belgii, k. 71'— 73; ad regem 
magnae Britanniae, k. 73—74'. [Ex protocollo. 1718—1719].

48) List do cara JMci z Warszawy. [Ex protocollo 1718—1719]. 
k. 74'— 75'.

49) Copia innotescentialium pro iuridica Curlandiae: Augustus 
etc. [Ex protocollo. 1718—1719]. k. 75'— 76.

50) Copia literarum Augusti etc. ad. ill. ducem Curlandiae. 
Dat. Varsaviae. [Ex protocollo. 1718— 1719]. k. 76—76'.

51) Respons carowi JMci dany ze Wschowy in negotio Kur- 
landyi. [Ex protocollo. 1718— 1719]. k. 76'—79.

52) List JKMci do króla pruskiego respektem Kurlandyi у 
Gdańska, k. 79—81.

53) Responsum ad secundas literas regi Prussiae. Dat. Frau- 
stadt die 20 Martii. 1719. k. 81—81'.

54) Responsum Augusti II margravio Brandeburgensi. Dat. 
Fraustadt die 20 Martii a. 1719. k. 81— 82.

55) Rescriptum Augusti II ad consiliarios Piltinenses ratione 
constitutionis novellae. [Ex protocollo. 1718—1719]. k. 82—82'.

56) Literae monitoriae Augusti II ad consiliarios et nobili
tatem Curlandiae intuitu comitiolorum. [Ex protocollo. 1718—1719]. 
k. 82'— 83.

57) Rescriptum ad consiliarios Piltinenses. 1719. k. 83.
58) Augustus II ad dominos generales ordines provinciarum 

foederati Belgii. Dabantur Varsaviae die 3 mensis Iulii a. d. 1732. 
k. 83'— 84.

59) Augustus II ad ill. Curlandiae et Semigalliae ducem. Dat.
Varsaviae die 26 Aprilis 1720. k. 84.

14*
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60) Responsum S. R. Maiestatis ad desideria et puncta ill. 
ducis Curlandiae et Semigalliae die 7 mensis lanuärii 1720 per 
generosos ablegatos porrecta. Dat. ex cancellaria regni et M. D. L. 
die 20 Aprilis a. d. 1720. k. 84—84'.

61) List Augusta II tło trybunału W. X. L., aby sprawa uro
dzonego Gotthausa z xięciem kurlandzkim o starostwa Obolniki у 
Polonga do asesoryi W.X.L. odesłana była; dnia 8 Novembra. [Ex 
protocollo. 1721—1722.] k. 84'—85.